

## دستبرده به طلافروشی پس از ربودن شاگردمنازه

اعضای یک باند سرقت که پس از ربودن شاگرد مغازه طلافروشی در شهرستان رشت دست‌به‌سرقت‌رسانه‌اند تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند به گزارش جوان، سرهنگ محمود حافظی، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رشت گفت: عصر روز پنج‌شنبه به مأموران پلیس رشت خبر رسید که سارقان به یک مغازه طلافروشی در خیابان سردار جنگل دستبرد زده‌اند. شاگرد مغازه که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود، گفت: ساعتی قبل بعد از تعطیل کردن مغازه راهی خانه شدم. در حال عبور بومدم که ناگهان چند نفر راهم را سد کرده و من را سوار یک خودرو کردند. آنها با تهدید از من خواستند که در مغازه راباز کنم. شاگرد مغازه ادامه داد: من که چاره‌ای نداشتم کلید مغازه را در اختیارشان گذاشتم و آنها وارد مغازه شده و طلا و جواهرات را سرقت کریدند. بعد هم به سمت شهرستان خم‌ام راندمگی کردند و من را در محلی خلوت رها کرده و گریختند. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در محل حاضر شده و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌های بازداشت سارقان در جریان است.

## سرقت طلای زنان در پوشش مسافر بر

اعضای یک شبکه سرقت که در شهرستان میناب در پوشش مسافربر طلای زنان را سرقت می کردند بازداشت شدند. به گزارش جوان، سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های چندین نفر دربار سرقت طلای زنان به مأموران پلیس شهرستان میناب در استان هرمزگان گزارش شد. بررسی‌شکایت‌های مطرح شده نشان داد که سارقان سوار بر خودروی پراید، زنان را اسوار کرده و با تهدید، پول و طلای آنها را سرقت می کنند. یکی از شاکیان توضیح داد: من کنار خیابان منتظر تاکسی بومدم که پراید مسافربر توقف کرد. به جز آننده که مردی جوان بود زن و مرد دیگری هم سوار خودرو بودند. من هم بعد از گفتن مسیر سوار شدم. در محلی خلوت ناگهان راننده توقف کرد و هر سه با تهدید، طلا و پول هاجم را اسرت کرده و من را از خودرو بیرون انداختند و فرار کردند. بااطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشته بودند بررسی هاد در این باره ادامه پیدا کرد. برسی دو‌بین‌های مداربسته هم نشان داد که پلاک خودروی سارقان جعلی و مخدوش است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی همدفند به یک خودروی پراید با پلاک مخدوش در کنار شاگاه‌بازرسی چغزری مظنون شده و راننده و سرنشین آن را که زن و مردی جوان بودند بازداشت کردند. دو مظنون وقتی مورد تحقیق قرار گرفتند اتهام سرقت را انکار کردند اما در تحقیقات بیشتر به سرقت از زنان با همدستی دو مرد جوان اعتراف کردند. یکی از متهمان گفت: ما چهار نفر اهل بندرعباس هستیم و از مدتی قبل نقشه سرقت طلای زنان در پوشش مسافربر را طراحی کردیم. قبل از وارد شدن به شهرستان میناب پلاک خودروی مان را مخدوش می کردیم. معمولاً به صورت سه یا چهار نفره مرتکب سرقت می شدیم و پس از ارتکاب سرقت و در خروجی شهر پلاک‌خودرو را درست می کردیم که سراسر این اقدام را باطلاعاتی که شاکیان که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند دو همدست آنها هم بازداشت شدند.

سردار جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌ها به ۱۸ فقره سرقت به این شیوه اعتراف کردند و گفتند که طلاهای سرقت شده را به‌منحرفی در بندرعباس می فروختند که خریدار طلاهاهم شناسایی و بازداشت شد. وی گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر اعضای باند در جریان است.

## قتل نانوا

## در حمله مردان موتورسوار

تحقیقات پلیس پایتخت برای بازداشت مردان موتورسوار که مرد نانوا را به قتل رسانده و برادرزاده‌اش را زخمی کرده‌اند در جریان است. به گزارش جوان، دوازدهم دی‌ماه، مأموران ۱۰ کلاستر ی نواب از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر شاهر باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که مرد جوان که ایوب نام داشت همراه برادرزاده‌اش در خیابان نواب از سوی دو موتورسوار مرد حمله قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت خونریزی‌ها فوت کرده است. با تأیید خبر، محمدجواد شفیعی شعبه پنجم بازرسی دادسرای جنبی تهران به همراه تیمی از کارآگاهان اداردهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، ماهان، برادرزاده مقتول بعداز بهبود نسبی مورد تحقیق قرار گرفت او گفت: من و عمویم در یک نانوایی در کرج کار می کردیم. شب حادثه برای انتقال کاری از کرج راهی تهران شدیم و بعد از انجام کار به دیدن یکی از دوستانمان رفتیم. وقتی از خانه او خارج شدیم برای برگشت به کرج تاکسی اینترنتی گرفتیم. منتظر تاکسی بودیم که ناگهان یکبفر از پشت باچاقو حمله کرد. در حالی که زخمی شده‌بودیم با ضارب و بمه‌دشتن درگیر شدیم، اما آن دو نفر در حالی که کلاه داشتند و چهره آنها مشخص نبود، موتورسوار شدند و فرار کردند. او در آخر گفت: در آن تاریکی شب آنها را شناختم و نمی‌دانیم به چه قصدی به ما حمله کردند. با ثبت این توضیحات، کارآگاهان بازرسی دو‌بین‌های مداربسته در یافتند دو راکب موتورسیکلت در حالی که پلاک موتورشان را مخدوش کرده بودند و کلاه کاسکت سبک‌رنگ سینه‌شان دو خودروی هتنام عبور شروع به تیراندازی شدند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات تحقیقات کارآگاهان اداردهم پلیس آگاهی برای بازداشت دو متهم به جریان افتاد.

## بازداشت

## سردسته تیراندازان در هتل

سردسته باندسوداگران مرگ که با تیراندازی در بزرگراه یادآگار امام باعث وحشت مردم شده‌بودند در یکی از هتل‌های شمال تهران بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت تهران بزرگ گفت: در اواخر مهرماه بود که مأموران پلیس امنیت از حادثه تیراندازی در بزرگراه یادآگار امام (ره) با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌هایشان داد که سرنشینان دو خودروی هتنام عبور شروع به تیراندازی به سمت خودروهای عبور کرده‌اند که در جریان این شیشه‌ها و لاستیک یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۷ تخریب شده و راکب یک موتورسیکلت هم از ناحیه زخمی و به بیمارستان منتقل شده‌است. هم‌زمان با حضور مأموران پلیس امنیت گروه کارشناسی نظامی و سازمان هواپیمایی کشوری به‌دست‌یافتند. بعد از این باره به جرایم افاده و عاملان حادثه که چهار مرد مسلح بودند شناسایی شدند. بررسی‌هایشان داد که متهمان از مجرمان سابقه‌دار و سوداگران مرگ هستند که به صورت عمده در حال خرید و فروش مواد هستند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران موفق شدند سه نفر از عاملان حادثه را شناسایی و بازداشت کنند. تحقیقات برای بازداشت چهار متین متهم که سردسته باند بود همچنان در جریان بود. در حالی که متهم چندبار مخفیگاهش را جابه‌جا کرده‌بود، سرانجام دو روز قبل مخفیگاه وی در یکی از هتل‌های شمال شهر شناسایی و متهم بازداشت شد.

زن سالخورده وقتی متوجه شد دو مردی که لباس مأمور آب به تن دارند برای سرقت وارد خانه‌اش شده‌اند آنها را با چارو کتک زد و موفق شد یکی از آنها را با کمک همسایه‌ها بازداشت کند. دو‌مین متهم نیز چند روز بعد خودش را تسلیم پلیس کرد.

دو مرد جوان که با طراحی سناریو از سوی زن جوانی برای سرقت طلا و دلار به خانه ولبازی زن سالخورده دستبرد زده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان شانزدهم دی‌ماه، مأموران کلاستر ی ۱۵۹ بیسیم از سرقت یک خانه ویلایی در محله خاوران باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد دو مرد جوان هنگام سرقت از سوی صاحبخانه که زن ۶۵ساله بود مورد حمله قرار گرفته و فرار یکی از سارقان، همدست وی که مردی ۲۷ساله بود از سوی همسایه‌ها دستگیر شده‌است. شاکی گفت: روز حادثه شوهرم به محل کارش رفت و من در خانه تنها بودم که دو مرد جوان رنگ‌خانه را زدند. مقابل در رقتم که دو نفر خودشان را مأمور آب معرفی کردند. به این بهانه وارد حیاط شدند. من هم داخل خانه رفتم تا فیش‌های آب را برایشان بیاورم که ناگهان متوجه شدم آنها وارد دراه پله‌ها شده و قصد سرقت دارند. شروع به داد و فریاد کردم و با چارو آنها را کتک‌زد. آنجا بود که همسایه‌ها بیرون آمدند و یکی

از سارقان را دستگیر کردند اما سارق دیگر فرار کرد. با طرح شکایت پرونده به دستور قاضی احمدزاده، باز پرس شعبه سوم دادسرای ۳۴ پایتخت در اولین اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. در اولین گام سارق بازداشت شده که احمد نام داشت مورد بازجویی قرار گرفت و گفت: در ماکو آرایشگری داشتم. با پیشنهاد یکی از دوستانم به نام رامین از ماکو برای خرید لباس از خانمی جوان به تهران آمدم. وقتی خانم جوان را دیدیم آن زن گفت خرید لباس بهانه بوده و پیشنهاد سرقت دلار و طلاز خانه



عمعاش را مطرح کرد. با این پیشنهاد وسوسه شدیم اما موفق به سرقت نشدیم. حالا من دستگیر شده‌ام، اما دوستم متواری است و از مخفیگاه او اطلاعی ندارم. و بازداشت شد اما با انکار جرم گفت: دو مرد جوان دروغ می‌گویند. آنها وقتی فهمیدند من مشکل مالی دارم و یکی از اقوام‌مان وضع مالی خوبی دارد، با تهدید کروندار اینستاگرام و فضای مجازی لباس می‌فروختم تا اینکه زن جوانی بعد از چند بار خرید پیشنهاد همکاری داد و همراه احمد برای دیدن او به تهران آمدم. وقتی او را ملاقات کردم دیدم همکاری در کار

# قاتل اجاره‌ای قصاص می‌شود

حکم قصاص مردی که متهم است به درخواست زن جوان، خواهر معنای وی را به قتل رسانده است در دیوان عالی کشور تأیید شد. به گزارش جوان، بیست و سوم شهر پورسال ۹۷ مأموران پلیس تهران از قتل زن جوانی در منطقه خلیج سار و باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به نرجس ۳۵ساله بود و در حالی که طلایی دور گردش بسته شده کشته شده بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، خواهر مقتول به نام سارا که در محل حضور داشت به مأموران گفت: چند سال قبل پدر و مادرم فوت کردند به همین خاطر من و خواهرم تنها زندگی می کردیم. شب حادثه از آنجایی که محرم بود برای دیدن دسته‌های عزاداری از خانه بیرون رفتم و نرجس در خانه تنها بود. وقتی به خانه برگشتم هر چه رنگ‌زدم کسی در را باز نکرد. به همین خاطر با برادرم تماس گرفتم و از او کمک خواستم. وقتی برادرم رسید ما هم قتل در را شکستیم، اما بعد از ورود به خانه با جسد نرجس روبرو شدیم که روی زمین افتاده بود. بعد از این توضیحات نرجس بررسی محل حادثه مأموران ریافتند رفتم پول نقد و تلفن همراه مقتول نیز سرقت شده‌است. به این ترتیب پرونده در دستور کار قرار گرفت تا اینکه در روند تحقیقات مشخص شد نرجس به خاطر اعتیاد به مواد مخدر و با خواهرش از مدت‌ها قبل اختلاف داشته‌اند. به این ترتیب خواهر مقتول بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت تا اینکه به قتل خواهرش با همدستی مرد معنای اعتراف کرد و گفت: «مدتی قبل نرجس معتاد به مواد مخدر شد به همین خاطر با رفتارهایش مر اذیت می کرد. او حقوق پدرم را می‌گرفت و خرج مواد می کرد. من سسپس با فحاشی و تهدید مرآ مجبور به تهیه مواد می کرد. به خاطر همین بارها با هم درگیر شده‌بودیم.» خواهر مقتول ادامه داد: تحمل این شرایط برابم سخت شده بود. به همین دلیل سراغ یکی از بچه‌های محل به نام غفار رفتم که او هم معتاد به شیشه بود. از او برای قتل



خواهرم کمک خواستم سپس با پیشنهاد پول قبول کرد و طبق نقشه شب حادثه به خانم‌امد و نرجس را کشت.» باقارهای زن جوان، مرد معنات شناسایی و بازداشت شد. او با قار به جرمش بعد از بازسازی صحنه جرم به اتهام قتل عمد و سرقت راهی زندان شد.

# کتک خوردن سارقان با جاروی پیرزن شجاع

نیست و قصد سرقت از عمه عروشان را دارد. متهم ادامه داد: زن جوان مدعی بود پسرش برای درمان انگشتان دستش که به هم چسبیده باید به کشور آلمان برود و هزینه درمانش ۳۰۰ میلیون تومان است. ابتدا قبول نکردیم اما با اصرارهای او و پیشنهاد پول وسوسه شدیم تا اینکه آن زن ۳۰۰ هزار تومان برای خرید لباس مأمور آب پرداخت کرد. او گفت برای سرقت لازم به کمک چاقو یا سلاح نیست چون آن زن بعد از تهدید و کتک دلارها و طلاها را در اختیارمان می‌گذارد.

متهم در شرح روز حادثه گفت: آن روز به خانه زن سالخورده رفتم و به بهانه مأمور آب وارد شدیم، اما زن سالخورده وقتی متوجه سرقت شد شروع به داد و فریاد کرد و ما را کتک زد. آنجا بود که همسایه‌ها دوستم را دستگیر کردند، ولی من فرار کردم تا اینکه به خاطر عذاب وجدان خودم را تسلیم پلیس دادم. با ثبت این اظهارات، زن جوان نیز شناسایی و بازداشت شد اما با انکار جرم گفت: دو مرد جوان دروغ می‌گویند. آنها وقتی فهمیدند من مشکل مالی دارم و یکی از اقوام‌مان وضع مالی خوبی دارد، با تهدید کروندار اینستاگرام و فضای مجازی لباس می‌فروختم تا اینکه زن جوانی بعد از چند بار خرید پیشنهاد همکاری داد و همراه احمد برای دیدن او به تهران آمدم. وقتی او را ملاقات کردم دیدم همکاری در کار



# پرونده هواپیمای اوکراینی روی میز قاضی دادگاه نظامی

اینها گونه نداعی می‌شود که هدف مشخصی به سمت تهران در حال حرکت است و هنگامی هم که در صد کسب تکلیف از شبکه پدافندی برمی‌آیند، به دلیل عدم برقراری ارتباط و مبادله پیام، فرمانده با اعتقاد به کمی زمان مقابله با خطر، شخصاً تصمیم به شلیک می‌گیرد.

به گفته دست‌انست نظامی تهران فرضیه‌هایی که در باره حمله سایبری، هک سامانه پدافندی، اختلال در سامانه‌های هواپیما و شبکه پدافندی مطرح شد، با دلایل متفن به اثبات نرسید. مهم‌ترین اصل در صلاحیت‌های رسیدگی در حقوق بین‌الملل، اصل صلاحیت سرزمینی است و در قوانین جمهوری اسلامی ایران و قوانین بین‌المللی از جمله ماده یک کنوانسیون شیکاگو هم به این موضوع تأکید شده که دادگاه محل وقوع سانحه هوایی صالح به رسیدگی است. ضمن آنکه موضوع مربوط به نظم عمومی ایران نبوده و ۱۵۲ نفر از شهیدا و جانبازانگان و نیز متهمان این حادثه ایرانی هستند و براسر قوانین داخلی و قواعد مسلم بین‌المللی، دادگاه‌های ایران صلاحیت انحصاری دارند لذا رفتارهای برخی مراجع خارجی مبنای حقوقی ندارد

و سیاسی است. و با توجه به اینکه پرواز بین‌المللی بوده و اتباع سایر کشورها هم در هواپیما حضور داشتند، سازمان قضایی نیز‌و‌های مسلح مطابق با مقررات بین‌المللی به این تصمیم رسید که خسارات و غرامات به صورت یکسان بر اساس کنوانسیون‌هایی که ایران عضو آن هست همچنین عرف بین‌المللی پرداخت شود. مبلغ ۱۵۰ هزار دلار بابت غرامات و خسارات هر جان باخته تأمین شد و غرامات جانبازانگان و خساراتی که به اموال آنها وارد شده در قالب سازوکار و چارچوب حقوقی مشخص، پرداخت می‌شود و بعد از یکسال از وقوع این سانحه غمناک می‌توانیم اعلام کنیم که آماده پرداخت غرامات و خسارات هستیم و تفاوتی هم بین اتباع ایرانی و غیر ایرانی و همچنین از نظر جنسیت وجود ندارد. تحقیقات دادرسی به اتمام رسیده و بزودی پرونده به صدور کیفرخواست به دادگاه نظامی تهران ارسال می‌شود و مرحله رسیدگی در دادگاه، مستقل از دادرسی صورت خواهد گرفت.

# حواالت

سرویس حوادث ۸۹۹۸۴۳۰

## ادراکات

حسین فصیحی

## متهمان مدعی

خبرهای بسیاری درباره سرقت از بانک‌ها منتشر می‌شود و سارقان بنا به تجربه و تخصصی که در این باره دارند دست به سرقت از بانک‌می‌زنند. بانک‌ها به دلیل موجودی قابل توجهی که در گاوصندوق‌هایشان است همواره مورد اقبال سارقان هستند؛ از همین رو این مراکز همیشه نزد سارقان از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. سرقت از بانک به دلیل حضور مشتریان، مجهز بودن به دوربین مداربسته، سیستم هشدار و حضور پلیس نگهبان از ریسک بالایی برخوردار است، برای همین است که سارقان بانک‌ها که از درز آن‌ها خبر هستند تا جرم پیدا کنند، برای همین است که سرقت متوجه بانک می‌شود، هم متوجه بانک است و مشتری بدون اینکه حتی متوجه سرقت‌شود پولی که به بانک سپرده راه زمان اراده کند؛ از حسابش برداشت می‌کند. با افزایش فناوری‌های نوین ساز و کار بانک‌ها و سارقان هم تغییر کرده‌است. این روزها بسیاری از سارقان ترجیح می‌دهند به جای ریسک‌پذیری بالا و به خطر انداختن جان‌شان از اتاق خواب خانه‌شان به حساب‌های بانکی دستبرد بزنند. این شیوه از سرقت مورد اقبال بانک‌ها هم می‌باشد چرا که آنها توانسته‌اند از مسئولیت خود در نگهداری پول مشتریان وادگاه را بالا و پایین کند، شاید پس از بازداشت سارق و قبول سرقت، به پول سرقت شده‌اش دست پیدا کنند.

در مواردی اما بانک‌ها توانسته‌اند از مسئولیت خود طفره روند که مواردی مثل پایین بودن امنیت حساب‌ها از این دسته‌است. به عنوان مثال تا چندی قبل که الزامی در ارسال رمز خود وجود نداشت، سارقان تا جایی که توانستند از خلأهای موجود بهره‌برند و حساب شهروندان را خالی کردند و از این راه هزاران میلیارد تومان از پول مشتریان را برداشت کردند. هر چند تحت فشار همین برداشت‌های غیرمجاز بود که بانک‌ها سازوکارشان را تغییر داده و امنیت حساب‌ها را بالا بردند، اما دستگاه قضایی آنها را به دلیل برداشت‌هایی که به دلیل پایین بودن امنیت آنها صورت گرفته بود تحت پیگرد قرار نداد و پول‌های برداشته‌شده هم به کام سارقان رفت که رفت.

در موارد دیگر سارقان سایبری به راحتی در گاه‌های اینترنتی بانک‌ها را شناسایی می‌کنند. در مواردی اینس در گاه‌ها ن‌قدر با مهارت شبیه‌سازی می‌شود که بعید است رئیس کل بانک مرکزی هم قادر به تشخیص در راه جعلی از درگاه اصلی شود. سارقان سایبری با هدایت کردن مشتریان به این درگاه‌ها اطلاعات بانکی آنها را به دست آورده و حساب‌هایشان را خالی می‌کنند. این شیوه دیگری که بسیار مرسوم است امکان سرقت اطلاعات کارت‌های بانکی معروف به شیوه اسکیمر رایج شده‌است. در این شیوه سارقان با نصب دستگاهی به نام اسکیمر کنار کارت‌خوان اطلاعات کارت بانکی را در کارت‌های خام کپی می‌کنند. موضوع مهم در این باره امکان کپی شدن اطلاعات کارت‌های بانکی است که به دلیل پایین بودن امنیت کارت‌های موجود صورت می‌گیرد و حساب‌های بسیاری هر لحظه خالی می‌شود. پس از برداشت شدن پول توسط سارقان سایبری این صاحبان حساب هستند که باید به تکاپو بمانند. روان خود و موجودی‌هایشان را به علت این‌که شنیده و در به در دنبال پول برداشت شده باشند و بانک‌ها هم بدون اینکه کتشان بگزند شاهد از دست رفتن سرمایه مشتریان از حساب‌هایشان هستند.

نایاد فراموش کرد که بانک‌ها حیات‌خود را ام‌دیون سرمایه‌هایی هستند که مردم به امانت در اختیارشان گذاشته‌اند. جای سؤال است که اگر کسی به علربانک مراجعه کند و بخواهد از حساب خودش موجودی بگیرد بانک از او کارمزد می‌گیرد. اگر بخواهد پول خودش را از حساب دیگری منتقل کند، بانک باز می‌کند. در قبال کاری که انجام می‌شود از مشتری کارمزد می‌گیرد. اما اگر سارقی کل موجودی مشتری را به علت پایین بودن امنیت حساب برداشت کند بانک به روی خودش هم نمی‌آورد!

## کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی

## با نصب اسکیمر

اعضای باند کلاهبردار که با نصب اسکیمر روی دستگاه‌های کارت‌خوان ۲میلیارد تومان از حساب مشتریان‌انشان برداشت کرده‌اند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ رضا ملوکی رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران گفت: چندی قبل شکایت‌های متشابهی درباره برداشت‌های غیرمجاز به مأموران پلیس شرق تهران گزارش شد. شاکیان گفته بودند به صورت غیر منتظره موجودی حسابشان خالی شده‌است. یکی از شاکیان گفت: من روز گذشته از دک‌های کنار خیابان خرید کردم و پول آن را با کارت عابر بانک برداشتم. البته دستگاه کارت‌خوان داخل دک بود و من هم کارت و رمزش را به فرورنده دادم و او هم بعد از حساب کردن خرید کارت را به من پس داد. شاکی ادامه داد: شب هنگام ناگهان چند پیامک برایم ارسال شد که نشان می‌داد همه موجودی حسابم برداشت شده‌است.

در حالی که مبلغ کلاهبرداری به ۲میلیارد تومان رسیده‌بود، مأموران پلیس متوجه شدند بیشتر شاکیان از همین دک خرید کرده‌بودند، بنابراین مأموران پلیس اطمینان پیدا کردند که صاحبان دک‌ها دستگاه اسکیمر به حساب مشتریان‌انشان درمی‌زنند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران راهی دک‌ها شده و در بازرسی از محل دو دستگاه اسکیمر که از طریق آن ۱۶۰۰ کارت عابر بانک شاکیان کپی‌برداری شده بود کشف و متهمان بازداشت شدند.

## مرگ ۳ کارگر در دیگ روغن

سه کارگر شرکت تصفیه روغن در چرم‌شهر شهرستان بویین‌زهرا با سقوط به دیگ روغن جان باختند. به گزارش جوان، سرهنگ احمد اشرفی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قزوین توضیح داد: روز پنج‌شنبه ۱۸دی‌ماه مأموران پلیس شهرستان بویین‌زهرا از وقوع حادثه در یکی از شرکت‌های تصفیه روغن با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که سه کارگر به دلیل ناشخصی در داخل دیگ روغن سقوط کرده و در دم جان باخته‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد. قدرت‌الله مهدیخانی، مدیرکل مدیریت بحران استان قزوین درباره چگونگی این حادثه با ایلنا گفت: براساس گزارش رسیده، با سقوط یکی از کارگران به داخل دیگ روغن، کارگر دوم برای نجات وی اقدام می‌کند که با سقوط به داخل دیگ روغن، جان خود را از دست داده و کارگر سوم هم برای کمک به دو کارگر حادثه دیده به داخل دیگ روغن سقوط کرده و جان خود را از دست می‌دهد. تحقیقات در این باره جریان دارد.